
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ZAWIERZANIE SIEBIE I BLISKICH – BOŻEJ POMOCY, PRZYCHODZĄCEJ PROSTO Z NIEBA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 13.08.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Anny i Andrzeja Rabczak, Patrycji 
i Mateusza Błaszczyszyn, Marty Karkowskiej. 

2. Bóg zapłać P. Marianowi Sota wraz z dwoma pracownikami swojej firmy – za prace przy schodach 
wejściowych do kościoła. 

3. We wtorek Uroczystość Wniebowzięcia NMP. Msze św. jak w niedzielę o godz. 800 i 1030. Będziemy 
Bogu dziękować za tegoroczne zbiory. Podczas Mszy św. poświęcenie ziół, kwiatów i wieńców. 

4. Msze św. w tygodniu: czwartek i sobota – rano o godz. 700; w pozostałe dni zwykłe o godz. 1800. 
W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 
 

 
 

  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 33/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

13.08.2023    (XIX Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 14.VIII – 20.VIII 2023 
poniedziałek Za dusze w czyśćcu cierpiące 
wtorek † Maria Kuźniar, † Magdalena Łoś 
środa † Kazimiera, † Tadeusz, † Daniel 
czwartek Za dusze w czyśćcu cierpiące 
piątek Dziękczynna i o zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie 
sobota Dziękczynna w 30 r. ślubu Barbary i Grzegorza i 30 r. urodzin syna 

niedziela † Arkadiusz Piotrowski 
 

O 
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 „Być może uważamy się za ekspertów od życia. 
Umiemy doradzić innym, Zawsze znajdziemy 
jakieś trafne słowa dotyczące jakiejś sytuacji. 

Lecz wcześniej czy później łódką naszego życia 
zakołysze burza, która porwie nasze żagle 

i wytrąci wiosła z ręki. Wtedy, mimo całej naszej 
wiedzy, okaże się, że bez Boga nie jesteśmy 

w stanie nic zrobić, że my nie jesteśmy panami 
naszego życia, że nie jesteśmy bogami. Pojawia 
się wtedy na naszych ustach modlitwa: „Panie, 

ratuj mnie”, która jest złożeniem całego naszego 
zaufania w silnych dłoniach Boga.” 

                   o. Augustyn Pelanowski 

„„TTAA  ŁŁOODDŹŹ  NNIIGGDDYY  
NNIIEE  ZZAATTOONNIIEE..  WWSSIIAADDAASSZZ,,  

CCZZYY  WWOOLLIISSZZ  PPŁŁYYWWAAĆĆ  
NNAA  WWŁŁAASSNNĄĄ  RRĘĘKKĘĘ??””  

  


